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PASSIVO

ESPECIFICAÇÃO ExercícioAtual 1 ExercícioAnterior ESPECIFICAÇÃO ExercícioAtual I ExercícioAnterior
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 PASSIVOCIRCULANTE

57.380,81 PASSIVONÃOCIRCULANTE

ATIVO CIRCULANTE
Caixa e Equivalentes de caixa
Créditos a Curto Prazo
Investimentos e Aplicações Temporárias a Curto Prazo
Estoques
Ativo Não Circulante Mantido para Venda
VPD Pagas Antecipadamente

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

ATIVO NÃO-CIRCULANTE
Realizável a Longo Prazo
Investimentos
Imobilizado
Intangível
Diferido

52.607,73
0,00
0,00

52.607,73
0,00
0,00

0,00
0,00

57.380,81
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Obrigações Trabalhistas, Previdenciárias e Assistencias a Pagar a Curto Prazo
Empréstimos e Financiamentos a Curto Prazo
Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo
Obrigações Fiscais a Curto Prazo
Provisões a Curto Prazo
Demais Obrigações a Curto Prazo

Obrigações Trabalhistas, Previdenciárias e Asslstencias a Pagar a Longo Prazo
Empréstimos e Financiamentos a Longo Prazo
Fornecedores a Longo Prazo
Obrigações Fiscais a Longo Prazo
Provisões a Longo Prazo
Demais Obrigações a Longo Prazo
Resultado Diferido

TOTALDO PASSIVO 0,00 0,00

PATRIMÔNIOÚQUIDO

ESPECIFICAÇÃO ExercícioAtual ExercícioAnterior
EPECIFICAÇAO 377.175,94 377.175,94

Patrimônio Social e capital Social 377.175,94 377.175,94

Adiantamentos para Futuro Aumento de Capital 0,00 0,00

Reservas de Capital 0,00 0,00

Ajustes de Avaliação Patrimonial 0,00 0,00

Reserva de Lucros 0,00 0,00

Demais Reservas 0,00 0,00

ResultadoAcumulados -324.568,21 -319.79S,13
Resultado do Exercício -4.773,08 -10.377,00

Resultado de Exercícios Anteriores -319.795,13 -309.418,13

Ajustes de Exercícios Anteriores 0,00 0,00

(-) Ações/Cotas em Tesouraria 0,00 0,00

TOTALDO PATRIMÔNIO LÍQUIDO 52.607,73 57.380,81

TOTAL 52.607,731 57.380,81 1TOTAL 52.607,73 57.380,81

ATIVO ExercícioAtual 1 ExercícioAnterior PASSIVO ExercícioAtual 1 ExercícioAnterior
ATIVO FINANCEIRO 0,00 0,00 PASSIVOFINANCEIRO 0,00 0,00
ATIVO PERMANENTE 52.607,73 57.380,81 PASSIVOPERMANENTE 0,00 0,00

1SALDOPATRIMONIAL 1 52.607,731 57.380,811~/
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Comnensacêes
ESPECIFICAÇÕES ESPECIFICAÇÕES

SALDO DDS ATOS POTENCIAIS DO ATIVO Exercício Atual I Exercício Anterior SALDO DOS ATOS POTENCIAIS DO PASSIVO Exercício Atual I Exercício Anterior

Garantias e Contragarantias Recebidas
Direitos Conveniados e Outros Instrumentos Congêneres
Direitos Contratuais
Outros Atos Potenciais do Ativo

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Garantias e Contragarantias Concedidas
Direitos Conveniados e Outros Instrumentos Congêneres
Obrigações Contratuais
Outros Atos Potenciais do Passivo

0,00 0,00
0,00 0,00

14.545,20 24.659,36
0,00 0,00

.• Balanço Encel7âdo.

QUADRA, 31 de Dezembro de 2021.

éheli Neto
Contrâle Interno

CPF lSf381.958-01 ~--' ~ <$L
José Erasmo Leite

Presidente

José Erasmo Leite
Presidente

CPF - l.HJ.227. 778-90
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ATIVO FINANCEIRO PASSIVO FINANCEIRO

TÍTULOS Exercício Atual Exercício Anterior TÍTULOS Exercício Atual I Exercício Anterior

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

caixa e Equivalentes de Caixa
Créditos e Valores
Investimenstos e Aplicações Temporárias
Imobilizado

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00 RP Processados, Não Processados em Liquidação e Não Processados a Pagar
0,00 Pessoal a Pagar
0,00 Beneficios Previdenciários
0,00 Beneficios Assistenciais

Encargos Sociais
Empréstimos e Financiamentos a Curto Prazo
Fornecedores/Contas a Pagar
Obrigações Fiscais

Demais Obrigações 0,00 0,00
Restos a Pagar Não Processados 0,00 0,00

ITOTAL 0,00 0,00 TOTAL 0,00 0;011\
*Ba/anço Encerrado.

QUADRA, 31 de Dezembro de 2021.

A~:~Becheli Netoc00' lador Interno

Luáano César de roledo
Contador· CRC-SP 169330-4

CPF 094.573.368-28
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ATIVO PERMANENTE PASSIVOPERMANENTE

TÍTULOS Exercício Atual I Exercício Anterior I
0,00 0,00 Pessoal a Pagar

0,00 0,00 Beneficias Previdenciários

0,00 0,00 Beneficias Assistênclais

0,00 0,00 Encargos Sociais

0,00 0,00 Empréstimos e Financiamentos

52.607,73 57.380,81 Fomecedores/Contas a Pagar

0,00 0,00 Obrigações Fiscais

0,00 0,00 Provisões

Demais Obrigações

TÍTULOS Exercício Atual Exercício Anterior

Créditos e Valores

Investimento e Aplicações Temporárias

Estoques

Ativo não Circulante Mantido para Venda

Variações Patrimoniais Diminutivas Pagas Antec.

Imobilizado

Intagível

Diferido

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Resultado Diferido 0,00 0,00

ITOTAL 52.607,73 57.380,81 TOTAL 0,00 0,00 I
" Balanço Encerrado.

QUADRA, 31 de Dezembro de 2021.

Angeloj Becheli Neto
Contrblador Interno

osé ifsmcrLehe
Presidente
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FONTES DE RECURSOS

TÍTULOS Exercício Atual I Exercício Anterior
01- TESOURO
19 - RECURSOS EXTRAORÇAMENTÁRIOS

0,00 0,00
0,00 0,00

[TOTAL 0,00 0,00]

* Balanço Encerrado.

QUADRA, 31 de Dezembro de 2021.

Angelo Becheli Neto'r:Interno

os' f!f-ú&? ./7.J _
efrâSmoL~t
Pres'd el eI ente

lu~ano César de ToIedo
Contador· CRC-SP 1smw.4

CPF 094.573.368-28


